CIIHCOK 3AITACHBIX YACTEH
H UBER TH Mamunaku nojauposaiabHbie RP20LHR15, RP20LHR21

Kouduaennnanpao 14/26

[Ipu oTCYTCTBMM OPUTMHAILHOTO apTHKYJIa TS 3aKa3a, OH oopasyercs u3 Homepa (NO) u Ha3BaHus Mozien o6opynoBanus, Hapumep: *1 RP20LHR21




HUBERTH

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

KonpunennnansHo

24/26

MamuHKH MoJIMpoBaIbHbIE
RP20LHR15, RP20LHR21

[Ipu oTCyTCTBHMHU OPUTHHAIBHOTO apTHKYJIA IS 3aKa3a, oH obpa3yercs u3 Homepa (NO) 1 Ha3BaHUS MOJACTH
obopynoBanus, Hanpumep: *1 RP20LH19

NO | Aprukya Description Onucanue KOI;II;BO’
2 54.10.0316 Screw M8x16 Bunt M8x16 1
3 1.26.0202 Wave Washer 8 [laii6a BonHUCTAS 8 1
4 3.28.00762 Backing Plate OcHoBa nosupoBanbHas 150 MM 1
4 3.26.10040 Backing Plate OcHoBa nosupoBanbHas 125 MM 1
5 53.58.0006 Rubber Ring Komnbiio pe3uHoBoe A1 0CHOBBI 150 MM 1
5 53.58.0005 Rubber Ring KomsIto pesnHOBOE 711 OCHOBHI 125 MM 1
6 53.06.0013 Guard Koxyx 3amutHbIi 1
7 54.10.0205 Screw M4x12 Bunt M4x12 3
8 54.11.100101 | Counterweight [IpotuBOBEC M1 XOAa IKCIICHTpUKaA 15 1

MM
8 54.05.5009 Counterweight [IpoTuBoBec 1id Xxo1a 3KcLeHTpUKa 21 1
MM
9 54.02.0008 Shaft BonT nprmxumMHO# 1
10 | 54.09.0010 Ball Bearing 6001- Hopmmmank mapukoserii 6001-2RS 2
2RS
11 | 54.10.0553 Wave Spring Washer | [llaiiba npyxunHast BonHucTtas 12 1
12
12 54.10.04010 | Circlip For Shaft 12 Konpuo cronoproe nns Bana 12 1
13 54.05.0014 Eccentric Block biiok sKCLIeHTPUKOBEIH AJIs X012 1
SKCLIEHTpUKA 15 MM
13 | 54.05.0016 Eccentric Block BI10K SKCIIEHTPUKOBEII IJIs X012 1
9KCUEHTpUKa 21 MM
14 | 54.10.0016 Screw M4x18 Bunt M4x18 4
15 | 52.02.0037 Gear Case Cover Kppirka peaykTopa HUKHSIS 1
16 | 53.52.0005 O-Ring 60x1.1 Komsrto ymioraurensHoe 60x1.1 1
17 | 54.09.00150 | Ball Bearing 6201- [opmmmank mapukoseril 6201-2RS 1
2RS
18 | 54.04.0104 Wave Spring Washer | lllaiiba npyxunHast BonHUCTas 32 1
32
19 | 54.10.0602 Circlip For Holes 32 | Komnpio cronopHoe amst otBepctuii 32 1
20 | 54.01.0023 Gear [TecTepHs KOHMUYECKask BeoMas 1
21 | 54.08.0001 Key 3x10 [Imonka 3x10 1
22 54.02.0007 Output Shaft IInuaaens BEIXOOHOM 1
23 | 53.54.00020 | Rubber Pin trdt pe3nHOBLIHA 1
24 | 54.09.0045 Ball Bearing 626-2Z | [ToqiiunHAK MIapUKOBBIN 626-27 1
25 | 54.02.0012 Spindle-Lock Pin ItrdT 6IOKMPOBKY MITTHHIEIIS 1
26 | 53.04.0018 Case Plastic Cover Kpeiika penykropa qekopatuBHas 1
27 | 53.62.0002 Plastic Screw M10x8 | Bunt miactukoBbiid M10x8 2
28 | 53.20.0004 Lock Pin Cap Knomka mrudra 1
29 | 54.03.0002 Pin Spring [IpyxwuHa Bo3BpaTHas 1
30 | 54.10.0107 Screw ST4.2x20 Bunt ST4.2x20 4
31 | 52.02.0032 Gear Case Kopmyc peaykropa 1
32 | 54.10.0301 Nut M6 Iaiika M6 1
33 | 54.01.0024 Pinion [ecTepHs KOHMUYECKask BeAyLIast 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

MamuHKH MoJIMpoBaIbHbIE
RP20LHR15, RP20LHR21

34/26

HUBERTH

KonpunennnansHo

[Ipu oTCyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTHUKYJIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs uz HoMmepa (NO) i Ha3BaHUS MOJIEIH
obopynoBanus, Hanpumep: *1 RP20LH19

34 | 54.09.0025 Ball Bearing 608- [Mopmmmank mapukoBerii 608-2RZ 1
2RZ
35 | 54.10.0106 Screw M5x10 Bunat M5x10 2
36 | 51.01.0042 Armature Sxops B cOope 1
37 | 55.05.0001 Magnetic Ring Konbpmo marautaoe 1
38 | 54.09.0039 Ball Bearing 607- Hommmnauk mapukoBelid 607-2RS 1
2RS
39 53.50.0004 Rubber Bearing Seat | Cemno nogmmmnauka 607 1
607
40 | 53.30.0001 Windshield OkpaH 1
41 | 54.10.0126 Screw ST4x75 Bunr ST4x75 2
42 55.12.0505 Lead [IpoBonHuK 1
43 ] 51.02.0001 Field Coil Crarop 1
44 | 53.01.0001 Field Coil Case Ortcexk ans cratopa 1
45 | 57.13.04019 | Speed Labeling Haxkureiika ¢ rpadukom 1
46 | 57.13.00248 | Data Label Tabmuuka cepuitnas ans RP20LHR15 1
46 | 57.13.00251 | Data Label Tabnuuka cepuitnas ans RP20LHR21 1
47 | 55.02.0051 Carbon Brush Holder | /Iepxarens méTku 1
48 | 55.02.0002 Coil Spring [IpyxuHa BuTas 2
49 | 55.01.0028 Carbon Brush E3 [éTka rpaduroBas E3 5x9.5x16 1
5x9.5x16
49 | 55.01.0029 Carbon Brush E3 [léTka rpaduToBas E3 5x9.5x16 1
5x9.5x16
50 | 53.10.0010 Rear Handle(Upper) | [lonykopmyc pyKOsSITKM BEpXHUIH 1
51 | 54.10.0104 Screw ST2.9x8 BunT ST2.9x8 6
52 | 55.05.0190 Controller Assembly | Kontpomiep B coope 1
53 | 55.07.0007 Switch Brixmoyarens 1
54 | 54.10.0105 Screw ST4.2x14 Bunat ST4.2x14 6
55 | 53.26.0001 Cord Clamp Ckoba-(ukcatop Kades MATaHus 1
56 53.56.0010 Cord Jacket BBon xabens 1
57 |55.12.0021 Power Supply Cord | Kabens nuranus 1
58 | 53.10.0011 Rear Handle(Lower) | [Toxykopryc pyKOSITKM HHYKHUN 1
59 | 57.13.00590 1
60 | 1.34.0151 Allen Wrench 6 Kitrou ToprioBsIit 6 1




